
UCHWAŁA Nr VIII/92/2019 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 23 maja 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę  

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Mława  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 4 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U z 2018 r. 

poz. 1454 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Mławie, Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/239/2016 Rady Miasta Mława z dnia 28 czerwca 2016 r.  

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Mława wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w załączniku do uchwały § 3 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) pojemniki na odpady o pojemności 110 l, 120 l, 220 l, 240 l, 1 100 l, 7 000 l,  

            9 000 l;”. 

2) w załączniku do uchwały § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. Miasto Mława zostało przydzielone w Planie gospodarki odpadami dla       

 województwa mazowieckiego 2024 do zachodniego regionu gospodarki odpadami.”  

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Lech Prejs 


		2019-05-29T09:00:56+0200




